Obec BATOVCE, Batovce ¢. 2, 935 03 Batovce

ICO: 00306771, DIC: 2021022861
Tel.: 036/6394102, e-mail: obec(abatovee.sk
www.batovce.sk

NAVRH NA VYRADENIE NEVYMOZITEENYCH POHEADAVOK

Beiio Jozef — zosnuly

Planka Kamil — zosnuly

Poliakova Jarmila -
Exekucie, adresa neznama
v CR

Puskar Timotej - exekicia
na nehnutelnost’

Szabova Dana -
osobny bankrot, neda sa
vyméhat’

ROK 2025

Cislo faktary/variabilny
Symbol

655706392

1011300730
1019200722
1014100717
1011000713
0F2017/900431
0F201/8900245

1011200733
1014100924
1014000723
1011900729
1015800728
1015700734

1118400481
1115300474
1111200468

1114100536
1116001170
1111900506
1112800537
1110701175
OF2015/900538
0F2016/900074
0F2016/900406
OF2017/900106
OF2017/900400
OF2018/900170
0OF2018/900602
OF2019/900086

suma — nedoplatok

10,00 €

28,80 €
28,80 €
28,80 €
28,80 €
44,40 €
33,60 €

11,68 €
11,68 €
11,68 €
11,68 €
11,68 €
11,68 €

35,00 €
28,00 €
25,00 €

20,00 €
20,00 €
36,00 €
30,00 €
26,00 €
14,50 €
12,80 €
11,22 €
12,10 €
16,25 €
10,14 €
12,98 €
13,86 €

PES

DZN 2020
DZN 2021
DZN 2022
DZN 2023
stoéné
sto¢né

DZN 2022
DZN 2021
DZN 2020
DZN 2019
DZN 2018
DZN 2017

TKO 2022
TKO 2023
TKO 2022

TKO 2021
TKO 2020
TKO 2019
TKO 2018
TKO 2017
stocné
stocné
stocné
stocné
stoéné
stoéné
sto¢né
sto¢né



Skutovi Zuzana — zosnula

Jacek Koncki -
POLARCAP

exekucia
exekucia
exekucia
exekucia

Cislo faktary/variabilny
Symbol

OF2019/900581
0F2020/900637
0F2021/21900650

1016200916
1012100887
1017000908
1019900912
1010800914
1110100556
1110001192
1116900394
1118800560
1112701199
7476728072

1110200663

SPOLU:

suma — nedoplatok

14,40 €
21,30 €
19,86 €

9,62 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
80,00 €
80,00 €
72,00 €
60,00 €
52,00€
32,00€

25,00 €

1103,31 €

stocné
stoéné
stoéné

DZN 2022
PES 2021
PES 2020
PES 2019
PES 2018
TKO 2021
TKO 2020
TKO 2019
TKO 2018
TKO 2017
TKO 2016

TKO 2022



